
お客様各位

弊社ではお客様が安心してご来店いただけるよう、安心安全を最優先とし、
感染拡大防止に向けた下記取り組みを当分の間、継続して実施してまいります。

●従業員には、手洗い、うがいの励行を指導し実施します。
出勤前に検温、勤務開始までに管理者による体調確認を実施します。

●ご来店時、お帰り時には手のアルコール消毒をおすすめいたします。

●接客させていただく社員はマスクを着用させていただきます。
ご容赦賜りますようお願いいたします。

●ショールームのテーブルの間隔を広げ「ソーシャルディスタンス」を確保
します。

●お飲み物は「紙コップ」等でご提供いたします。

●定期的に換気を行います。　(出入口・窓等開放いたします。)

●店舗内施設は定期的に除菌・清掃を実施します。
・テーブル、イス、出入口のドアノブ等々

●整備・修理でお預かりしている車はお客様のご意向を確認の上、
ハンドル、ドアノブ等の除菌を実施いたします。

●展示車・試乗車・代車の除菌・清掃を実施します。

広島日産自動車株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について


